
令和２年４月２８日 

競技団体 各位 

 

 

                         第 16回砺波市民体育大会 

                         大会長 金井 正信 

 

 

第 16回市民体育大会夏季大会の中止について（通知） 

 

日頃より、市体育事業に対し、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござい

ます。 

さて、標記大会について、各方面からのご意見、今日の新型コロナウイルスの県内、

全国における感染者発生状況等を鑑み、皆様の安全・安心を確保するため、中止する

ことといたしました。 

 ご準備を進めていただきました各競技団体の皆様には、大変ご迷惑をおかけします

が、ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 今後とも、本市のスポーツ振興にご尽力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

※県民体育大会につきましても２部、３部の中止の連絡がありました。 

 

 

 

 

 

〒939-1366  

富山県砺波市表町 18-6 

公益財団法人砺波市体育協会 

事務局 

TEL：0763-32-5240  

FAX：0763-33-6448 

user
ハイライト表示


